ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

Diário Oficial do
EXECUTIVO

Prefeitura Municipal de Itaparica

Quarta-Feira 21 de Agosto de 2013 • Ano II • N° 75

GESTOR: RAIMUNDO NONATO DA HORA FILHO

Publicações deste Diário

        LICITAÇÕES E CONTRATOS

 RESUMO DE CONTRATO – 027/2013

 RESUMO DE INEXIGIBILIDADE - 81/2013

- 2 -

Quarta-Feira

21 de Agosto de 2013

Ano II - N° 75

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE CONTRATO

RESUMO DE CONTRATO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

INEXIGIBILIDADE Nº 027/2013
GABINETE DA SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E MODERNIZAÇÃO
ADMINISTRATIVA
MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 027/2013
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 25, caput, DA LEI
N°8.666/93.
CONTRATANTE: GABINETE DA SEC DE ADMINISTRAÇÃO E
MODERNIZAÇÃO ADMINISTRATIVA.
CNPJ:13.882.949/0001-04
CONTRATADO:ASSOCIAÇÃO BENEFICENTE, CULT E COMU.
TUPINAMBÁ.
CNPJ/CPF:04.637245/0001-67
OBJETO:CONTRATAÇÃO ASSOCIAÇÃO BENEFICIENTE, CULTURAL E
COMUNITÁRIA TUPINAMBÁ, PARA DIVULGAÇÃO DOS ATOS
ADMINISTRATIVOS DESTA PREFEITURA.
VALOR GLOBAL:R$ 10.000,00 (dez mil reais).
VIGÊNCIA:03/07/2013 à 31/12/2013.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:101–Gabinete da Sec. De Administração e Modernização
Administrativa
PROJ./ATIV: 2020 –Manutenção da Secretaria Municipal de Administração.
ELEMENTO: 33903900 – Outros Serviços de Terceiro – Pessoa Juridica
FONTE DE RECURSO:00 – Recursos Ordinários.
DATA DA ASSINATURA:03 de julho de 2013.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

- 3 -

Quarta-Feira

21 de Agosto de 2013

Ano II - N° 75

Diário Oficial do
EXECUTIVO

ASSINADO DIGITALMENTE POR: AC CERTSIGN SRF ICP-BRASIL

LICITAÇÕES E CONTRATOS – RESUMO DE DISPENSA

RESUMO DE DISPENSA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPARICA

CNPJ N° 13.882.949/0001-04

DIPENSA Nº 081/2013
SECRETARIA DO GOVERNO
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 081/2013
AMPARO LEGAL:LEIS FEDERAIS N° 8.742/93 E ART. 24, II DA LEI
N°8.666/93.
CONTRATANTE: SECRETARIA DO GOVERNO.
CNPJ:13.882.949/0001-04
CONTRATADO:AXMOVEIS PARA ESCRITORIO LTDA-EPP.
CNPJ/CPF:02.696.709/0001-25
OBJETO:CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO, PARA AQUISISÇÃO
DE MÓVEIS PARA MIBILIARO GABINETE DO PREFEITO.
VALOR GLOBAL:R$ 4.375,00 (quatro mil trezentos e setenta e cinco
reais).
VIGÊNCIA: Entrega Imediata.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
ÓRGÃO:101–SECRETARIA DO GOVERNO
PROJ./ATIV: 2010 –Gestão das Ações Administrativas do Gabinete do
Prefeito.
ELEMENTO: 44905200 – Equipamentos e Material Permanente
FONTE DE RECURSO:42 – Royalties/Fundo Especial do
Petróleo/Compensação Financeira pela exploração de Recursos Minerais.
DATA DA ASSINATURA:13 de agosto de 2013.

Raimundo Nonato da Hora Filho
Prefeito Municipal

		2013-08-21T20:47:22+0000
	OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188
	A OPEN TECNOLOGIA DA INFORMACAO LTDA:08546928000188 certifica a integridade e autenticidade deste documento em 21/08/2013 20:47:22 -03:00(GMT).;